平成３０年１２月１日

日本大学三島高校サッカー部 OB会様

                     日本大学三島高校サッカーOB会

清水 周一

新春初蹴り大会および新年会のご案内

拝啓

日大三島高サッカー部新年初蹴り OB大会を下記の日程で行います。万障お繰り

合わせの上、多数ご出席下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 初蹴り大会：平成３１年１月２日（水） ９時３０分  開始

      御殿場高原サッカー場（メイングラウンド）御殿場市神山７１９

      OB会費 一口３，０００円

2. 新年会  ：平成３０年１月２日（火） １８時３０分 開始

      御殿場高原時の栖 気楽坊宴会場  御殿場市神山４７３−１

      新年会参加費 ６，０００円

      新年会のみの方も別途 OB会費３，０００円徴収致します。

3. 宿泊   ：新ブルーベリーロッジ

      宿泊費    ４，０００円

      宿泊希望の方は当日に清水（gogogoal.ss@gmail.com）までご

連絡下さい。

4.その他   ・雨天の場合も行う予定です。

       ・同級生等への展開連絡へご協力御願い致します。

以上

mailto:gogogoal.ss@gmail.com